电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 4 次）

时  间：2024 年 3 月 26 日 16:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

 议题一：关于文件汇编的事宜

会议听取了院长赵志良关于文件汇编的汇报。经研究，延续之前文

件汇编工作，按照时间整理完善并上报学校。规定：党建文号为党发

〔20XX〕X 号，行政文号为院发〔20XX〕X 号，教学文号为教发〔20XX〕

X 号，科研和学科文号为研发〔20XX〕X 号，学团文号为学发〔20XX〕

X 号，工会文号为工发〔20XX〕X 号。

议题二： 关于绩效的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于 2023-2024 学年的绩效工作的汇

报。与会领导对绩效进行讨论分析，坚持牵引绩效为重点，以目标和成

果为导向，以分值为核心，以高质量发展为主题进行适度调整。经研究，

坚持稳中求进，在坚持原绩效的基础上，科学合理地完善绩效分配办法，

调动大家的积极性，随后广泛征求意见。

议题三：关于安全的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于安全管理目标责任的汇报。经研

究，执行学校的要求，并将安全管理目标考核评分表转发各科室及安全

责任人。